
UCHWAŁA NR LXVI.512.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów 
na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Strumień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461, z późn. zm.) - 
po przeprowadzeniu konsultacji, na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Określić wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla: 

1) strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Strumień, który uczestniczył w: 

a) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej na kwotę 16,00 zł, 

b) szkoleniu lub ćwiczeniu na kwotę 16,00 zł, 

c) zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 
Pożarnej, określonego w Powiatowym Planie Ratowniczym na kwotę 16,00 zł, 

2) kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Strumień, który ukończył 
18 lat, a nie ukończył 65 lat i jest uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego 
do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych na kwotę 16,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI.339.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 


	UCHWAŁA NR LXVI.512.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


